sc“i]tzengau

Schitzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
25 M Pistole 2.40.11 Damen |

6 von 6 Starter am 08.11.2025 in Haibach - 25m

50““‘29"%1,

Platz St-Nr. Name
1 0245 Vogt, Maxi
2 0242 Gerhart, Hanna
3 0244 Hopf, Kerstin
4 0243 Kunkel, Celine
5 0240 Barko, Christine
6 (A) 0241 Roth, Carolin

Verein

Hubertus Schéllkrippen
SV Heigenbricken

SV Waldschenke Hosbach
SV Heigenbricken

SV Diana Dettingen
SV Haibach

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

98 96 99

93

87

84

89
78

92

78

85

87
69

90

84

89

80
70

85

90

91

94

78
76

91

87

87

69

78
77

98

91

83

74

71
83

Gesamt

567

543

510

495

483
453

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

erstellt am 09.11.2025 um 18:24 Uhr



