

Schützengau Main-Spessart

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026







<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Ser</u>	<u>ien</u>					<u>Ge</u>	esamt_
1	0245	Vogt, Maxi	Hubertus Schöllkrippen	98	96	99	85	91	98	567	Ringe
2	0242	Gerhart, Hanna	SV Heigenbrücken	93	92	90	90	87	91	543	Ringe
3	0244	Hopf, Kerstin	SV Waldschenke Hösbach	87	78	84	91	87	83	510	Ringe
4	0243	Kunkel, Celine	SV Heigenbrücken	84	85	89	94	69	74	495	Ringe
5	0240	Barko, Christine	SV Diana Dettingen	89	87	80	78	78	71	483	Ringe
6 (A)	0241	Roth, Carolin	SV Haibach	78	69	70	76	77	83	453	Ringe